А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 07.02.2014 № 278 «О порядке

предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидий юридическим лицам

(за исключением государственных

и муниципальных учреждений)

и индивидуальным предпринимателям

в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием услуг

по проезду отдельных категорий граждан

на автомобильном транспорте общего

пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

(кроме такси и маршрутных такси)»

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления из

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий

юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных

учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных

категорий граждан на автомобильном транспорте общего пользования на

маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа (кроме такси и маршрутных такси),

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.02.2014 № 278,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий юридическим лицам

(за исключением государственных и муниципальных учреждений)

и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных категорий граждан

на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

(кроме такси и маршрутных такси), утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.02.2014

№ 278, следующие изменения:

1.1 пункт 2.19 изложить в следующей редакции:

«2.19. Субсидия перечисляется Управлением получателю, на

основании заключенного соглашения, на расчетный счет, открытый в

российской кредитной организации, не позднее 10 рабочих дней со дня

подачи получателем в Управление заявления о перечислении субсидии по

форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку и сведений,

необходимых для подтверждения наличия недополученных доходов, на

возмещение которых предоставляется субсидия:

2.19.1 о фактическом количестве поездок на автомобильном

транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа (кроме такси и

маршрутных такси) в разрезе категорий граждан, имеющих право на меры

муниципальной социальной поддержки, за отчетный период;

2.19.2 о фактическом количестве активированных льготных проездных

билетов на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах

регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа (кроме такси и маршрутных такси) в разрезе категорий

граждан, имеющих право на меры муниципальной социальной поддержки, за

отчетный период.

Получатель субсидии несет ответственность в соответствии с

действующим законодательством за достоверность сведений,

предоставляемых в Управление.»;

1.2 пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Порядок, сроки и формы представления получателем отчетности

устанавливаются Управлением в соглашении.»;

1.3 дополнить приложением 2 в редакции согласно приложению 1.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин
Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина

Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100 (2214)

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от __________№________

Приложение 2

к Порядку предоставления субсидии

в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием услуг

по проезду отдельных категорий граждан

на автомобильном транспорте общего пользования

на маршрутах регулярных перевозок на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

(кроме такси и маршрутных такси)

В Управление дорожного хозяйства

транспорта и благоустройств

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа
 ___________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

Заявитель:

Индивидуальный предприниматель:

___________________________________________

Юридический адрес _________________________

Контактный тел.: ___________________________

Юридическое лицо:

Наименование юридического лица:

___________________________________________

Юридический адрес _________________________

Контактный тел.: ___________________________

Заявление о перечислении субсидии в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных категорий граждан

на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

(кроме такси и маршрутных такси)

Прошу, в соответствии с Порядком предоставления субсидий из

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа юридическим лицам

(за исключением государственных и муниципальных учреждений) и

индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных категорий граждан

на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

(кроме такси и маршрутных такси), утвержденным постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.04.2014

№ 278  перечислить субсидию за период __________________ (указать

период).

Субсидию прошу перечислять по следующим реквизитам:

_________________________________________________________________
(указываются реквизиты счета, на который, перечисляется субсидия)

Приложение:

Руководитель                    _____________________                    / __________________________________/
                                                                           (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

    МП

Исполнитель: ____________________

тел. ____________________________